

ราคากลางงานจ้างพม่า (งบบำรุงปกติ 2566)

แขวงหลวงพวงอุดรธานี 2 (หนองทาน)

จ้างพม่าซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์  
 ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนความคุม 0100 ตอน หนองทาน - กุมลาวปี ระหว่าง กม.30+750 - กม.34+055 เป็นช่วงๆ  
 ปริมาณงาน ..... กม.  
 ( นำเงินที่ชลประทานจ่ายไป บตท.จังหวัดอุดรธานี ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่ 13 ธ.ค. 65 )  
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้				
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน			
1	SCARIFICATION & RECOMPACT	SQ.M.	2,750.00	14.77	40,617.50	1.3603	20.09	20.00	55,000.00			
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.M.	25.00	500.91	12,522.72	1.3603	681.38	681.00	17,025.00			
3	งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก	CUM.(LOOSE)	70.00	558.15	39,070.50	1.3603	759.25	759.00	53,130.00			
4	PRIME COAT	SQ.M.	2,750.00	33.02	90,805.00	1.3603	44.91	44.00	121,000.00			
5	ผิวทางแบบ SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นเดียว(1/2"))	SQ.M.	2,750.00	60.65	166,793.29	1.3603	82.50	82.50	226,875.00			
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	349,809.01				รวมค่างานทั้งหมด	473,030.00		
									ปรับยอด			
									ค่าธรรมเนียมสัมภาระ	473,030.00		
									( สิ้นเงินจัดพิมพ์หนังสือใบเสนอ )			
( ค่า F สำหรับ MLR	6	%	VAT	7	%	เงินจ่ายล่วงหน้า	15	%	เงินประกันผลงาน	10	%	
ค่างานต้นทุนงานทาง ( ต้นบาท )						5.00			0.349809		ADT.	
FACTOR F งานทาง						ใช้			1.3603			1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
 ( นายเตชินท์ ประพงษ์วัตร )  
 รอ.ชพ.(ว) อุดรธานี 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 ( นายสมเกียรติ นาคคุด )  
 ชล.ชพ.อุดรธานี 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 ( นายอภิรักษ์ นุรัตน์ )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคากลางที่เสนอ  
 ( นายสุเมธ อนุวัธน์ )  
 ผอ.ชพ.อุดรธานี 2 (หนองทาน)